
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50 A  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte
18 24 1 20 4 15

25

╳ 2 7 23 25 Auszeit

Ende
13:59 B  DJK Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 13 22 5 18

412
3:15

1 2 3 4 Auszeit

3:17

S
A
T
Z

2

Start
14:02 B  DJK Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 22 5 18

176
12:16

╳

10
17

3
11

4
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

Ende
14:19 A  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte
12 15 6 21 19 2

25

1
10
25

4
12

5
18

7
19

8
20

9
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU18
Frauen

A  SSV Meschede vs. DJK Grün-Weiß Werl a.K. B
Spiel 41 26.03.2023 13:50 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule
59602 Rüthen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV Meschede 13/14
1 Lin, WenHui X
2 Bratz, LorinLena X
4 Remboska, Marija X
6 Celik, Denise X

12 Borghoff, Paula X
13 Gök, Defne X
14 Ermlich, Hannah X
15 Völker, Hannah X
18 Niederhoff, Lena X
19 Jagos, Celina X
20 Grobbel, Jule X
21 Gök, Acelya X
24 Walloschek, Josephin… X
A  Libero

13 Gök, Defne X
14 Ermlich, Hannah X
A  Offizielle
T Schürmann - Sommer…

C

B  DJK Grün-We… 7/14
5 Dogan, EbruCeren X
6 Brinkmann, Mia X
9 Winter, Alicia X

12 Rupp, Emely X
13 Moor, Vera X
18 Steinweger, Elea X
22 Imhäuser, Carolin X
B  Libero
B  Offizielle
T Tabor-Schneider, Ann…

CT Korf, Günter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Meschede DJK Grün-We… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 9 4 0 1 1
0 0 1 25 2 17 17 0 1 0

3
0 0 2 50 26 21 0 2 1
Start: 13:50 Ende: 14:19 Dauer: 0:29

Sieger: SSV Meschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erbuth, Kaja 1 Chmielowiec, Karolina
2 Fahle, Lina 2 Fahle, Peter

Schreiber 3
Schr. Lange, Danielle 4

Assist. Strahl, Lennox

Dokument erstellt: 26.03.2023 14:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


