

Bezirksliga 18 wU18

Frauen

A SSV Meschede vs. DJK Grün-Weiß Werl a.K. B

Spiel 41

26.03.2023 13:50 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 59602 Rüthen



			S		art :50	A	SSV I	Mesch	ede	R		ide :59	В	DJK G	irün-W	/e	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	18	24	1	20	4	15		9	6	13	22	5	18	
lan	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25		12					4
ufstellung			Z									3:15					
Ą	-	Spielstand															
		1. 5.	4	X	2	7	23	25)		Auszeit	1	2	3	4)			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1														3:17

S	Start 14:02		B DJK Grün-We				R		de :19	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	9	13	22	5	18		12	15	6	21	19	2	
ı	6						17							25
Z	12:16													
2	(<u>1)</u>	3 11	4 12	5 13	6 14	7 15	Auszeit	1 10 25	4 12	5 18	7 19		9 23	Auszeit

A Libero
13 Gök, Defne
14 Ermlich, Hannah
A) Offizielle

T Schürmann - Sommer..

		,	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βſ	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

1	(\mathbf{A})	SSV Meschede 13	/14	(B)	DJK Grün-We	7/1	L4
ĺ	1	Lin, WenHui	Х	5	© Dogan, EbruCeren		Χ
	2	Bratz, LorinLena	Х	6	Brinkmann, Mia		Χ
	4	Remboska, Marija	Х	9	Winter, Alicia		Χ
ĺ	6	Celik, Denise	Х	12	Rupp, Emely		Χ
ĺ	12	Borghoff, Paula	Χ	13	Moor, Vera		Χ
ĺ	13	Gök, Defne	Χ	18	Steinweger, Elea		Χ
ſ	14	Ermlich, Hannah	Х	22	Imhäuser, Carolin		Χ
	15	Völker, Hannah	Х	(B)	Libero		
	18	© Niederhoff, Lena	Х	B	Offizielle		
ſ	19	Jagos, Celina	Х	1	Tabor-Schneider, Ann	Ŧ	
ıĺ	20	Grobbel, Jule	Χ	<u>'</u>	Korf, Günter	+	
	21	Gök, Acelya	Х	LΙ	Non, Guntel		
	24	Walloschek, Josephin	Х				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Erbuth, Kaja		1	Chmielowiec, Karolina				
2	Fahle, Lina		2	Fahle, Peter				
	Schreiber		3					
Schr.	Lange, Danielle		4					
Assist.	Strahl, Lennox							

	Ergebnisse											
A SSV Meschede DJK Grün-We (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	9	4	0	1	1			
0	0	1	25	2	17	17	0	1	0			
				3								
0	0	2	50		26	21	0	2	1			
Si	Start: 13:50 Ende: 14:19 Dauer: 0:29											
Sie	ege	r: S	SSVI	Mesch	ede				2:0			

Dokument erstellt: 26.03.2023 14:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de